7
s
ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

7P o & f ')P )
Cap. '&->0I Progr.N.—ZP‘L (leb‘g“"( e
Tﬁ% \'?‘f"i,"/v' “'\# }" ("i\)(t;‘l ' ‘ tr? ( Y {-p A J.
, £ , . )
j?;ﬂ/; ; \;):F}i//S/ n /\F o2 e wA e LM—J\-QI

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott.ssa Gébrwﬂ’a Pannella)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Avv. Vincenzo CAT/AQNO)

/

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile -
Servizio Patrimonio Provveditorato

DETERMINAZIONE N°A 40 /02 del 2 4 FEB. 701h

OGGETTO: Affidamento servizio di vigilanza c/o Villa D’Agostino e Museo Geobiolab. Assunzione
impegno di spesa per mesi due.

RIFERIMENTO CONTABILE

e ¢ AL3S5SEDA

IL DIRIGENTE
Premesso che:

- con determinazione n. 1102/02 del 30/12/2014 & stato affidato alla societa Poliziotto Notturno srl,
per mesi tre, il servizio di vigilanza presso la Villa D’Agostino con sistema di punzonatura con
ronda elettronica posizionata all'interno della Villa, servizio di radio allarme in collegamento 24
ore su 24 con la centrale operativa, chiusura serale della struttura, servizio straordinario su
chiamata e riapertura della sede, e presso il Museo Geobiolab di C.da Pontecorvo con vigilanza della
struttura mediante un passaggio di ronda elettronica posizionata all'interno del perimetro ed un
sistema di radio allarme bidirezionale collegato con la centrale operativa 24 ore su 24;

Ritenuto doversi provvedere all'assunzione di un primo impegno della spesa necessaria per il
pagamento delle prestazioni affidate per i mesi di gennaio e febbraio 2015 dell'importo complessivo di
€ 2.318,00 da suddividere nel seguente modo:

cap. 2507 € 732,00 (Museo Geobiolab);
cap. 2508/02 € 793,00 (Villa D’Agostino);
cap. 19605/1 € 793,00;

Attestata la regolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

1) di impegnare la somma complessiva di € 2.318,00 necessaria per il pagamento del servizio di
vigilanza degli immobili di proprieta provinciale Villa D’Agostino (in comproprieta al 50% con il
comune di Benevento) e Museo Geobiolab secondo le modalita descritte in premessa alla societa
Poliziotto Notturno srl, per mesi due a partire dal 1° gennaio 2015, sui seguenti capitoli del
bilancio 2015:

cap. 2507 € 732,00 (Museo Geobiolab);
cap. 2508/02 € 793,00 (Villa D’'Agostino);
cap. 19605/1 € 793,00;

2) di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza al Settore
Gestione Economica Finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ILDIRI
(dott. Serafino De Bellis) (ing. lillo)



